
Tuotetietokortti
2023

Tuuletusputken jäätymisuoja
Sopii vanhojen viemärien tuuletusputkien 
eristykseen jäätymisen ehkäisemiseksi
•	 Valmistettu haponkestävästä teräksestä (hst) tai 

kuparista (cu)
•	 Sopii valurauta- ja muoviputkille
•	 Kondenssieristetty (19 mm solukumi)

Halkaisija � 110 tai 160 mm
Korkeus 580 mm

Mitat

Lisävarusteet
•	 Pulverimaalaus RAL- ja RR-sävyin

www.peltitarvike.fiKivikonlaita 24, 00940 Helsinki myynti@peltitarvike.fi +358 20 741 2770

Ve
rs

io
 2

3/
20

23

kondenssieriste


